
Nikola J. (Second Hand Barborka) ID 555866 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,

  zboží nabízené v našem internetovém obchodě je dovážené z Anglie a jedná se o použité zboží. Dlouhodobé rezervace
nedělám. Od odeslání platebních údajů čekám na platbu 4 dny, poté automaticky vracím věci do prodeje.

  Platební údaje:

  Čislo účtu : 2453189001/5500

  Variabilní symbol není nutný.

  Ceník poštovného a balného

  Cena poštovného a balného dle ceníku české pošty.

  V případě objednávky nad 600,- Kč poštovné zdarma + dárek.

  Osobní odběr je možný v Praze 10 - Hostivař nebo dle individuální domluvy.

  !!! Balíčky zasílám z množstevních a časových důvodů pouze 2 x týdně !!!! Svou objednávkou potvrzujete, že s touto
informací souhlasíte.

 Inzeruji i jinde, tudíž se výjimečně může stát, že přestože budete 1. zájemce, věc již bude rezervována. O této skutečnosti
Vás samozřejmě budu neprodleně informovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

